[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 04 октября  2023 г.

                         № 147
О принятии в муниципальную собственность городского поселения «Город Жиздра» имущества, передаваемого из собственности сельского поселения «Деревня Младенск»
  На  основании  Решения  Сельской Думы сельского поселения «Деревня Младенск»  от  20.09.2023 г.,   №  29 «О безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования городского поселения «Город  Жиздра» имущества, находящегося  в  собственности  сельского  поселения «Деревня Младенск»,    в  соответствии   с   Решением  Городской   Думы  № 191 от 05 марта  2009 года  (в  ред. от 23.06.2020 г.  № 240)  «Об утверждении   Положения  о  порядке  владения, пользования  и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности    муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», Уставом муниципального образования городского поселения «Город  Жиздра», Городская Дума  городского  поселения «Город  Жиздра»
РЕШИЛА:

          1. Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город  Жиздра»      имущество,     являющееся    собственностью    сельского поселения «Деревня  Младенск» (перечень имущества прилагается).
         2. Администрации городского поселения «Город Жиздра»  обеспечить прием в собственность  городского поселения «Город  Жиздра» имущества.

         3. Администрации городского поселения «Город Жиздра»  внести имущество в реестр муниципальной собственности.
         4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения

«Город  Жиздра»                                                                       Г.В.Яшечкина
Приложение

к  Решению Городской Думы

городского поселения

«Город Жиздра»

                                                                                                             от «04» октября  2023 г. № 147
Перечень имущества
Автомобиль ЗИЛ  131
	ПТС
	40МХ 997407

	 VIN
	  Не установлено

	Марка, модель
	ЗИЛ  131

	Наименование
	Спец  прочие

	Категория ТС
	С

	Год изготовления ТС
	1978

	Модель, номер двигателя
	131 730433

	Шасси (рама)
	315791

	Кузов №
	Не установлено

	Цвет кузова
	хаки

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	150 л.с. (110,33 кВт)

	Рабочий объем двигателя, куб.см.
	6000

	Тип двигателя
	бензиновый

	Экологический  класс
	Сведения отсутствуют

	Разрешенная максимальная масса, кг
	10185

	Масса без нагрузки, кг
	6460

	Организация –изготовитель ТС
	Сведения отсутствуют

	Балансовая стоимость
	0,01 (0 рублей) 01 копеек

	Остаточная стоимость
	0,01 (0 рублей) 01 копеек

_1444225878